[image: image1.png]

杭园协〔2014〕20号

关于举办2014年度夏季抗台减灾园林绿化

养护技术培训会的通知
各会员单位:

为了有效应对和降低灾害性天气造成的损失，降低城市绿地建设和养护成本，推进节约型生态城市的建设。同时应广大会员单位需求，协会本次特联合杭州市绿化管理站及四川国光农资有限公司拟举办2014年度夏季抗台减灾园林绿化养护技术培训会。现将有关事项通知如下：
一、培训主题：

夏季抗台减灾与园林管养

二、培训时间及地点：
时间： 2014年7月30日下午半天，14：00正式上课。

地点：杭州植物园科普楼报告厅（植物园办公楼往前一百米左右）(公交K15,K28,K82坐到玉泉)
三、培训对象：
会员单位各园林施工养护企业养管技术人员、主管人员。
三、培训内容及课程安排：
	时  间
	内   容
	主讲
	地点

	14:00—14:50
	抗台减灾应对措施

及养管要求
	黄开战（管理站站长助理兼养护科科长
	科普楼报告厅

	14:50—15:50
	园林树木、草坪灾前灾后养护管理措施
	艾宗奎(四川国光农资有限公司区域经理、高级工程师)
	科普楼报告厅

	15:50—16:30
	树木支撑、修剪，树干涂白现场示范及交流
	艾宗奎
	植物园

    四、其他
本次培训为公益性质，免费开展会员服务，欢迎各会员单位报名参与。报名请填写“附件一 报名回执”并于2014年7月28日（周一）16点前反馈至协会，名额有限，先到先得。
协会联系人：俞宁娜  陆益池  薛雯雯

联系电话及传真：88851366  88861028

杭州市园林绿化行业协会
二〇一四年七月二十三日
附件一:

2014年度夏季抗台减灾园林绿化养护技术培训会

报   名   回   执
杭州市园林绿化行业协会秘书处：

我单位拟派    人参加本次免费讲座，具体信息如下：

	姓名
	职务
	联系电话

特此回执。

单位：                 （盖章）

                         年   月   日

PAGE
- 2 -